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KNPOŚ zostało zarejestrowane w Rejestrze Uczelnianych Organizacji Studenckich UMK
decyzją Prorektora ds. Studenckich z dnia 22 kwietnia 2008 roku. Mimo iż Koło funkcjonuje na
Wydziale Prawa i Administracji zyskało ono charakter interdyscyplinarny. W spotkaniach Koła
bowiem biorą co roku udział nie tylko studenci naszego wydziału, ale także bardzo liczna grupa
studentów z Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska oraz Wydziału Nauk o Ziemi. Spotkania
odbywają się średnio raz na dwa miesiące. Studenci poruszają na nich aktualne problemy
prawa ochrony środowiska, jednak nie tylko z punktu widzenia teoretyków, ale także praktyków.
Od pewnego czasu spotkania Koła przybrały postać wykładów, na których istnieje możliwość
wysłuchania ciekawych informacji od specjalistów z zakresu prawa ochrony środowiska, a także
wzięcia udziału w dyskusji. Jak do tej pory swoją obecnością zaszczycili nas: Pan Profesor
Lorenzo Schiano di Pepe z Uniwersytetu w Genui, Pan Doktor Zbigniew Bukowski z
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, Pan Profesor Marek Górski z Uniwersytetu
Łódzkiego, Pani Doktor Karolina Szuma z Europejskiej Wyższej Szkoły Prawa i Administracji,
Pan Włodzimierz Ciepły, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy oraz Pan
Dariusz Kurzawa, Wicemarszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

  

Członkowie Koła brali także czynny udział w organizacji Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej
pt. „Prawne aspekty gospodarowania zasobami środowiska” połączonej ze Zjazdem Katedr
Prawa Ochrony Środowiska, która odbyła się w maju br. w Toruniu.

  

Mimo swego niedługiego okresu funkcjonowania na Wydziale Prawa i Administracji spotkania
cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem, co pozwala stwierdzić, że studenci coraz bardziej
doceniają gałąź prawa, jaką jest prawo ochrony środowiska, a także widzą potrzebę rozwijania
swojej wiedzy w tym zakresie.

  

Opiekunem Koła jest Prof. Bartosz Rakoczy.

  

 Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na kolejne spotkania Koła.
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